
ZARZĄDZENIE NR 8/2021 
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA 

z dnia 25 stycznia 2021 r. 

w sprawie powołania Gminnego Biura Spisowego do przeprowadzenia narodowego spisu powszechnego 
ludności i mieszkań w 2021 r.  na terenie gminy Małkinia Górna 

Na podstawie art. 34 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 9 sierpnia 2019 r. o narodowym spisie powszechnym ludności 
i mieszkań w 2021 r. (Dz. U. 2019 r. poz. 1775 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Mając na względzie konieczność zapewnienia prawidłowego i sprawnego wykonywania prac spisowych 
związanych z przygotowaniem, zorganizowaniem i przeprowadzeniem na terenie Gminy Małkinia Górna 
narodowego spisu powszechnego ludności i mieszkań w 2021 r. (Dz. U. 2019 r. poz. 1775 z późn. zm.) powołuję 
Gminne Biuro Spisowe (GBS) z siedzibą w Urzędzie Gminy w Małkini Górnej, ul. Przedszkolna 1, 07-320 
Małkinia Górna. 

§ 2. W skład Gminnego Biura Spisowego wchodzą: 

1) Anna Spalitabaka – Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego; 

2) Beata Dębkowska – Koordynator Gminnego Biura Spisowego; 

3) Urszula Rytel – Członek; 

4) Alicja  Ołdakowska – Członek; 

5) Ewa Orłowska – Członek; 

6) Piotr Konferowicz– Członek. 

§ 3. Biuro wykonuje zadania określone w art 24 Ustawy z dnia 9 sierpnia 2019 r. o narodowym spisie 
powszechnym ludności i mieszkań w 2021 r., zgodnie z harmonogramem prac Biura, które określa Generalny 
Komisarz Spisowy w Instrukcji organizacyjnej do  Narodowego Spisu Powszechnego w 2021 r. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

mgr Bożena Kordek 

Id: 9D3874D6-BDF4-4D4C-9984-A6EFBFAAAB11. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Punkt 6

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2021-01-24T23:00:00+0000
	Polska
	Bożena Kordek; Wójt Gminy Małkinia Górna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




